
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hamerník Pavel
Téma: Procedurální generování měst (id 19287)
Vedoucí: Polok Lukáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně náročné.
2. Práce s literaturou
 Základní zdroje potřebné k řešení práce byly součástí zadání, zbytek si student aktivně vyhledal sám. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně, proběhla jen jedna konzultace s cílem dořešení co je potřeba na práci vylepšit, aby

byla obhajitelná.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, její obsah však byl konzultován až zpětně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval samostatně, připomínek z první konzultace se držel a práci celkem uspokojivě vylepšil. Bohužel,

další konzultace už neproběhly a finální podoba práce byla konzultována až v den odevzdání. Práce však byla
dokončena a odevzdána včas, což je jistě zlepšení oproti řádnému termínu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 15. srpna 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

